
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За промяна на Решение № 783 от 09.10.2025 година на Столичен 

общински съвет за предоставяне на средства за закупуване на техника и 

механизация за повишаване на капацитета на „Софскострой“ ЕАД. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.23, 

ал.1, т.21 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Променя т.1 от Решение № 783 от 09.10.2025 година на Столичен 

общински съвет за предоставяне на средства за закупуване на техника и 

механизация за повишаване на капацитета на „Софскострой“ ЕАД, както 

следва: 

Подточка „10 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили с 3 

оси с надстройка 16- 20 куб.м. и задна завиваща ос (тип „боге“);“ 

се променя на 

• 10 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили тип вариопреса 

с обем 18-20 куб.м.; 

Подточка: „10 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили с 

надстройка 10 до 14 куб.м.;“ 

се променя на 

• 10 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили тип вариопреса 

с обем 14-16 куб. м.; 

Подточка: ,.4 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили с 

надстройка 6 до 8 куб.м.;“ 

се променя на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



• 1 бр. специализиран сметоизвозващ автомобил с надстройка 5 до 8 

куб.м.; 

Подточка: „19 бр. специализирани мултифункционални автомобили 

за зимно почистване, които могат да бъдат преоборудвани с автоцистерна с 

маркуч и дюзи (водоноски) за изпълнение на летни дейности;“ 

се променя на 

• 9 бр. специализирани мултифункционални автомобили за зимно 

почистване, които могат да бъдат преоборудвани с автоцистерна с маркуч 

и дюзи (водоноски) за изпълнение на летни дейности; 

Добавят се следните подточки: 

• 2 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили тип вариопреса с 

обем 8-12 куб.м.; 

• 2 бр. специализирани сметоизвозващи автомобили тип вариопреса с 

обем минимум 24 куб.м.; 

• 4 бр. снегопочистващи автомобили с колесна формула 4x2; 

• 6 бр. снегопочистващи автомобили с колесна формула 6x4. 

 

Останалата част от Решение № 783 от 09.10.2025 година па Столичен 

общински съвет остава непроменена. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 91 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ТД26-18050/1/15.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


